
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 10. 12. 2018 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Miroslav Kolář, Jiří Heřman, Luboš Kronďák, Václav 

Doleček, Roman Sever, Boleslav Lang, Jiří Hlaváček, Roman Řehák 

Omluveni:  

Program:  

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor – trvá  

 Projednat požadavek na odbahnění rybníku Havránek s pronajímatelem – zajistí Lang – 

trvá 

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 Letní tábor 29. 6. 2019 – 6. 7. 2019 – hledání hlavního vedoucího – řešení hledá Doleček 

kandidáti: Roman Řehák, Michal Kellner 

 Kartička pozvánka – zajistí Lang 

 Odměny členů výboru  

 Náhradníky na územní konferenci z řady členů výboru MO: 

1. Petr Moc 

2. Roman Sever 

 

 

 

 

Příští schůze výboru 7. 1. 2019 

 
 

V České Kamenici 20. 12. 2018    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

